PORTARIA N.º 814, DE 21 DE SETEMBRO DE 2.017.

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE COLINA E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 DIAB TAHA, Prefeito Municipal da Comarca de Colina, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria:

Art. 1º – Ficam designados para comporem o Conselho Municipal de
Saúde, conforme Lei Complementar nº 018/98 de 29/04/98, alterada pela Lei Complementar nº
119 de 22 de outubro de 2009, os seguintes membros:

Conselho Municipal da Saúde

1) Representantes da Esfera Municipal:

Marcela Salvi Bueno Camargo – RG.nº: 49.064.475-2- Titular;
Priscila Narcizo Dionísio – RG.nº: 44.163.429-1 - Suplente;

Elizabete Milani Neme – RG.nº:16.375.970- Titular;
João Pedro da Silva Destri - RG.nº: 16.375.982-0 - Suplente;

2) Representantes da Secretaria Municipal da Saúde:

 Sadia Daher Rodrigues Ferreira - RG.nº:5.511.820-3- Titular;
 Priscila Aparecida Ramos Alexandre - RG.nº: 45.343.882-9- Suplente;

3) Representantes dos Prestadores de Serviços Conveniados ao SUS – Sociedade

Filantrópica Hospital José Venâncio:

Osny Cesar Paro - RG.nº: 8.718.111- Titular;
Juvenata Carvalho Del Angelo - RG.nº: 18.807.545-8 - Suplente;

4) Representantes dos Profissionais da Área da Saúde com Nível Universitário:

Rogéria Adriana Casagrande - RG.nº: 21.243.869- Titular;
Camila Dalpim Nogueira RG.nº: 30.912.916-3- Suplente;

Ana Livia Rachella Bianchini Terribas - RG.nº: 45.967.107-8- Titular;
Thais Helena Bízio Pinto - RG.nº:30.601.916-4 - Suplente;

PORTARIA N.º 814, DE 21 DE SETEMBRO DE 2.017.

5) Representantes dos Profissionais da Área da Saúde com Nível Médio:

Luzia Aparecida Jussani Amaral- RG.nº: 42.312.762-7- Titular;
Antonio Donizete Figueira- RG.nº: 28.504.962-8- Suplente;

6) Representantes dos Profissionais da Área da Saúde com Nível Elementar:

Adriana Malpica- RG.nº: 25.313.785-8- Titular;
Vanessa Aparecida de Souza Pereira - RG.nº: 45.586.912-1- Titular;

7) Representantes dos Usuários do Sistema de Saúde:

- Representantes da Associação Comercial e Industrial de Colina (ACIC)

Antonio Carlos Piai- RG.nº: 7.999.264- Titular;
Fausto Valentin Cortes - RG.nº: 6.509.359- Suplente;

- Representantes da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Colina (APAE)

Maria Alice Mariguella Polizelli- RG.nº: 251.840.458-99- Titular;
Maria Cristina Astolphi de Souza- RG.nº: 000.143.408-01- Suplente;

 - Representantes do Asilo São José de Colina

Alexandra Regina Fernandes- RG.nº: 60.075.188-0- Titular;
Luiz Humberto Paro - RG.nº: 8.893.037-3- Suplente;

- Representantes da Comunidade Terapêutica “Terra Santa”.

Maria Regina Joaquim Andrade - RG.nº: 21.318.159-9- Titular;
Irene Mariko kassuya- RG.nº: 3.944.463-1- Suplente;

 - Representantes da Casa Assistencial “Nosso Lar Amigos do Bem”

Adriana Carina Frasoni- RG.nº: 32.659.929-0- Titular;
Fabiana Aparecida Osipov - RG.nº: 25.281.267-0- Suplente;

- Representantes do Conselho Tutelar da Criança e do Adolescente

Vanessa Cristina de Carvalho- RG.nº: 45.599.482- Titular;
Maria Aparecida Jerônimo Brait - RG.nº: 21.243.873-6- Suplente;

PORTARIA N.º 814, DE 21 DE SETEMBRO DE 2.017.

- Representantes da 3ª Idade “Amigos para Sempre”.

 Edna Aparecida Zanon dos Santos - RG.nº: 16.195.397- Titular;
 Bernadete Garcia de Souza- RG.nº: 11.742.014-1- Suplente;

- Representantes do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Colina.

 Luiz Antonio Pezzim - RG.nº: 15.642.613- Titular;
Ali Chaouki Ahmad Ramadan - RG.nº: 33.044.190-5- Suplente;

Artigo 2º - Os nomeados acima não serão remunerados e os seus
exercícios serão considerados de relevância para a Comunidade.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário, procedendo-se as anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 20 de Setembro de 2.017.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por

afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR

Secretário Municipal de Governo